
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Noardeast-Fryslân 

tot wijziging van de Subsidieregeling Versnellingsagenda regio 

Noordoost-Fryslân 2024 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN DE GEMEENTE NOARDEAST-FRYSLÂN; 

  

In aanvulling op de Algemene Subsidieverordening gemeente NOARDEAST-FRYSLAN (ASV); 

  

Gelet op artikel 3 van de ASV; 

  

Gelet op artikel 156 van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t e n: 

  

  

Artikel 1   
de Subsidieregeling Versnellingsagenda regio Noordoost-Fryslân 2024 wordt als volgt gewijzigd: 

a. Het bepaalde in artikel 6 lid 1 wordt vervangen door: 

Voor subsidies tot en met € 25.000,00 geldt een totaal subsidieplafond van € 700.000 tot de uiterste 

aanvraagdatum zoals vermeld in artikel 8 lid 2. 

  

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

  

Aldus besloten in de collegevergadering van 22 oktober 2024. 

Mr. J.G. Kramer 

burgemeester 

Mr. M.J.P. Kouwenhoven 

Loco-secretaris 

Nr. 458888 

GEMEENTEBLAD 31 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Noardeast-Fryslân 

Gemeenteblad 2024 nr. 458888 31 oktober 2024 1 


